Campeonato Nacional de Velocidade 2007
Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartodromo de Chaves

Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

22 Sessao

Registo de passagens por concorrente

F

C

i

o0

MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 1 Sérgio Batista

75 8:13.493

87 8:54.840 1 41.347 *

98 9:33.517 2 38.677 *

110 10:16.805 3 43.288

171 13:38.691 4 3:21.886
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F

C

i

o0

MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 6 Helder Bessa
6 3:03.568
12 3:58.096 1 54,528 *
18 4:42.564 2 44.468 *
26 5:23.230 3 40.666 *
37 6:02.753 4 39.523 *
48 6:41.773 5 39.020 *
58 7:19.945 6 38.172 *
68 7:58.229 7 38.284
80 8:36.078 8 37.849 *
92 9:13.818 9 37.740 *
105 9:51.274 10 37.456 *
117 10:28.606 11 37.332 *
127 11:06.018 12 37.412
138 11:43.251 13 37.233 *
149 12:20.312 14 37.061 *
158 12:58.715 15 38.403
170 13:36.375 16 37.660
181 14:13.557 17 37.182
190 14:51.000 18 37.443
200 15:28.085 19 37.085
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves
Kartédromo de Chaves

Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

22 Sesséo

Registo de passagens por concorrente

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.

No: 8 Romeu Leite

22 4:54.701

33 5:42.843 1 48.142 *
43 6:27.079 2 44.236 *
55 7:08.716 3 41.637 *
66 7:46.160 4 37.444 *
78 8:27.581 5 41.421
90 9:04.218 6 36.637 *
102 9:40.651 7 36.433 *
115 10:23.954 8 43.303
124 11:00.833 9 36.879
135 11:39.039 10 38.206
146 12:15.860 11 36.821
157 12:52.312 12 36.452
167 13:28.598 13 36.286 *
177 14:05.457 14 36.859
187 14:41.690 15 36.233 *
197 15:17.716 16 36.026 *
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F

C

i

o0

MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 9 André Pires
36 5:52.636
46 6:36.892 1 44.256 *
57 7:16.460 2 39.568 *
67 7:54.947 3 38.487 *
79 8:32.287 4 37.340 *
91 9:08.484 5 36.197 *
103 9:46.417 6 37.933
113 10:23.292 7 36.875
125 11:01.376 8 38.084
134 11:38.118 9 36.742
145 12:13.752 10 35.634 *
155 12:49.726 11 35.974
164 13:25.646 12 35.920
176 14:01.505 13 35.859
186 14:37.091 14 35.586 *
196 15:12.644 15 35.553 *
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 14 Angel Dominguez 173 13:42.684 20 36.472
182 14:20.101 21 37.417
1 1:03.347 192 14:56.558 22 36.457
2 1:59.185 1 55.838 * 201 15:35.753 23 39.195
4 2:38.658 2 39.473 *
7 3:15.964 3 37.306 *
11 3:53.556 4 37.592
17 4:30.866 5 37.310
25 5:07.574 6 36.708 *
34 5:44.239 7 36.665 *
42 6:22.459 8 38.220
53 6:58.991 9 36.532 *
64 7:35.327 10 36.336 *
74 8:11.817 11 36.490
84 8:49.499 12 37.682
96 9:26.064 13 36.565
108 10:02.809 14 36.745
120 10:40.182 15 37.373
130 11:16.800 16 36.618
140 11:53.310 17 36.510
151 12:29.567 18 36.257 *
161 13:06.212 19 36.645
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F

C
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 17 Mikael Oliveira
10 3:40.557
16 4:21.945 1 41.388 *
24 5:00.030 2 38.085 *
32 5:37.621 3 37.591 *
41 6:14.699 4 37.078 *
51 6:51.617 5 36.918 *
61 7:29.433 6 37.816
71 8:06.377 7 36.944
82 8:43.044 8 36.667 *
94 9:19.456 9 36.412 *
106 9:55.908 10 36.452
118 10:32.425 11 36.517
128 11:09.417 12 36.992
139 11:45.719 13 36.302 *
150 12:21.806 14 36.087 *
159 12:58.916 15 37.110
169 13:36.330 16 37.414
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F

C
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 26 Sérgio Bessa 199 15:25.915 20 37.475
3 2:14.785
5 2:58.632 1 43.847 *
9 3:37.256 2 38.624 *
15 4:14.523 3 37.267 *
21 4:51.342 4 36.819 *
27 5:28.617 5 37.275
38 6:06.173 6 37.556
49 6:43.925 7 37.752
59 7:21.224 8 37.299
69 7:58.541 9 37.317
81 8:36.407 10 37.866
93 9:14.183 11 37.776
104 9:50.670 12 36.487 *
116 10:28.060 13 37.390
126 11:05.482 14 37.422
137 11:42.711 15 37.229
148 12:19.957 16 37.246
168 13:31.970 17 1:12.013
179 14:10.823 18 38.853
189 14:48.440 19 37.617
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 39 Francisco Costa
35 5:49.180
47 6:40.060 1 50.880 *
60 7:23.896 2 43.836 *
72 8:07.144 3 43.248 *
86 8:50.751 4 43.607
97 9:33.233 5 42.482 *
109 10:15.947 6 42.714
122 10:57.553 7 41.606 *
136 11:39.367 8 41.814
147 12:19.801 9 40.434 *
160 13:00.981 10 41.180
172 13:41.541 11 40.560
183 14:21.957 12 40.416 *
194 15:02.188 13 40.231 *
203 15:45.632 14 43.444
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F
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o0

MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 48 Ivo Relvas
14 4:10.166
23 4:57.196 1 47.030 *
30 5:35.975 2 38.779 *
40 6:12.905 3 36.930 *
52 6:54.560 4 41.655
63 7:30.242 5 35.682 *
76 8:17.752 6 47.510
88 8:55.043 7 37.291
99 9:33.885 8 38.842
111 10:17.270 9 43.385
121 10:53.437 10 36.167
132 11:28.941 11 35.504 *
143 12:04.582 12 35.641
153 12:40.305 13 35.723
163 13:15.695 14 35.390 *
175 13:50.890 15 35.195 *
185 14:26.320 16 35.430
195 15:03.576 17 37.256
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F

C
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o0

MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 67 Ivo Duarte
8 3:21.061
13 4:08.021 1 46.960 *
20 4:51.260 2 43.239 *
29 5:34.430 3 43.170 *
39 6:12.621 4 38.191 *
50 6:51.071 5 38.450
62 7:30.077 6 39.006
73 8:07.277 7 37.200 *
83 8:45.640 8 38.363
95 9:23.621 9 37.981
107 10:02.078 10 38.457
119 10:39.635 11 37.557
131 11:19.245 12 39.610
141 11:56.623 13 37.378
152 12:33.524 14 36.901 *
162 13:10.464 15 36.940
174 13:47.088 16 36.624 *
184 14:24.415 17 37.327
193 15:02.090 18 37.675
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Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves

Kartédromo de Chaves
Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

23 Sesséao

Registo de passagens por concorrente

F

C

i

o0

MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 77 Saul Fernandes
19 4:47.481
31 5:37.285 1 49.804 *
44 6:27.161 2 49.876
54 7:07.068 3 39.907 *
65 7:45.481 4 38.413 *
77 8:23.396 5 37.915 *
89 9:01.603 6 38.207
101 9:39.783 7 38.180
112 10:18.892 8 39.109
123 10:57.705 9 38.813
133 11:35.839 10 38.134
144 12:13.232 11 37.393 *
156 12:50.304 12 37.072 *
166 13:27.833 13 37.529
178 14:06.602 14 38.769
188 14:43.414 15 36.812 *
198 15:20.550 16 37.136
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves
Kartédromo de Chaves

Treinos Cronometrados MiniGP / 85cc

22 Sesséo

Registo de passagens por concorrente

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.

No: 95 Ruben Nogueira

28 5:33.084

45 6:27.227 1 54.143 *
56 7:15.399 2 48.172 *
70 8:03.435 3 48.036 *
85 8:49.947 4 46.512 *
100 9:37.967 5 48.020
114 10:23.870 6 45.903 *
129 11:10.810 7 46.940
142 11:57.070 8 46.260
154 12:42.582 9 45512 *
165 13:27.071 10 44.489 *
180 14:10.751 11 43.680 *
191 14:54.841 12 44.090
202 15:38.109 13 43.268 *
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